Portaria nº 017 /2023

 A Secretária Municipal de Cultura e Turismo, no uso de suas atribuições e de acordo com

o processo SEI PMC.2023.00094451-21,

 RESOLVE :

Nomear os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Administrativa do

Edital de Chamamento Público nº 01/2023 – Fomento e incentivo à Cultura de Campinas

–Demais áreas da cultura -  Lei Paulo Gustavo – Edital de seleção de projetos para firmar

Termo de Execução Cultural com recursos da Lei complementar 195/2022 ( Lei Paulo

Gustavo).

- Andréa Pereira Trefiglio – Mat.  060762- 3

- Joaquim   Nivaldo Rodrigues Zafalon – Mat. 138232-2

- Rosangela da Glória Novais Reis – Mat. 107561-6

Campinas, 18 de setembro de 2023

Alexandra Caprioli dos Santos Fontolan

Secretária Municipal de Cultura e Turismo